SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO FINAL DOS COMPONENTES DA BANCA EXAMINADORA
SELEÇÃO TURMA 2022/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de

mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 002/2021, torna público o resultado final dos
componentes da Banca Examinadora.

     LINHA DE
       PESQUISA

DOCENTES INTEGRANTES DA BANCA EXAMINADORA

A ADRIANA MARA VAZ DE OLIVEIRA

A ELINE MARIA MORA P. CAIXETA

A/B CAMILO VLADIMIR DE LIMA AMARAL

A CHRISTINE RAMOS MAHLER

A FERNANDO ANTONIO O. MELLO

B CRISTIANO FARIAS ALMEIDA

B ÉRIKA CRISTINE KNEIB

B FÁBIO FERREIRA DE LIMA

B KARLA EMMANUELA RIBEIRO HORA

B LUANA MIRANDA ESPER KALLAS

Goiânia, 20 de agosto de 2021

Profa. Dra. Luana Miranda Esper Kallas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade

Faculdade de Artes Visuais/UFG